平成21年12月吉日
各 位

国士舘大学同窓会岡山県支部
会長 松 尾 直 一

岡山県支部総会のご案内

記

国士舘大学同窓会岡山県支部ホームページ
http://www.geocities.jp/kokushiokayama/

拝啓 初冬の候、貴殿におかれましては、ますま
す御清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記総会を下記のとおり開催致します。
つきましては、万障お繰り合わせの上、御出席下
さいますよう御案内申し上げます。 敬具

太田吉彦 片山 俊 越宗哲生 越宗倫生

佐藤義朋 高杉英明 津本憲一 新谷忠彦

西野修平 花川欣靖 藤井義和 藤澤道太
古米摬郎 松尾直一 三宅千惠子

山本和典 渡辺研一 以上世話人（50音順）

【日 時】平成２２年１月３０日（土）
１１：００～１４：００

【会 場】アパホテル<倉敷駅前>
倉敷市阿知1-7-2（086-426-1111）

【会 費】男性７０００円・女性６０００円
（懇親会費・写真代等）

【日 程】受 付 １０：３０ ～ １０：５０
総 会 １１：００ ～ １２：００
懇親会 １２：００ ～ １４：００

【連絡先】井原市井原町470 渡辺研一
0866-62-0271 携帯090-7890-6299

◎お手数ですが総会・懇親会のご出席について、
返信はがきで12月25日までにお知らせ下さい。

総 会 に 出席 欠席 します

懇親会に 出席 欠席 します

（どちらかを○でお囲み下さい）

メッセージ

御芳名

現住所 〒 －

（ ） －

卒 業 学部 年卒

勤務先

国士舘大学同窓会岡山県支部

※お知り合いがございましたらご連絡下さい。

井
原
市
井
原
町
四
七
〇

渡

辺

研

一

行

７ １ ５ ０ ０ １ ９